Item paria stivaliorum ad geniculum duo de ferro, quorum unum est 
de opere novo, et aliud de opere veteri. 

Item capuccium unum de ferro de opere veteri, par unum de manicis 
ferreis de opere nova, par unum de faldis de opere veteri. 

Item lamerias duas quarum una est fracta. 
Item placitam de ferro unam coopertam de corea, et fractam. 
Item cappella de ferro duo disarmata, collarium ferreum de placcis 

unum. 
Item barilia duo parva de Mantoa piena quarrellorum sine astis, cassam 

unam plenam astis sine ferris pro balistis. 
Item spludos ferreos inter magnos et parvos octo, lanceam unam por­

carescam, par unum de copertis de fustaneo albo eq uinis, iuppas duas arma­
torias, quarum una est de fustaneo et alia de panno, balistas VIII de uno 
pede de nervis, quarum due sunt fracte, et aliae discohopertae, arcum unum 
ad manus de nervis, cum coccaro uno cum XX strallis eius, gualdernaria III 
coccaros veteres de balista III. 

Item par unum de bocalibus ereis pro equa ponderis decinarum trium. 
Item bocalettos duos ereos quorum unum est fractus. 
Item concas hereas (sic) duas, ponderis decinarum duarum. 
Item gratem ferream unam pro assandis pissibus, mussale de ferro unum 

capudfocularia de ferro duo. caccabum hereum unum. ponderis decinarum 
IV, caldarios de ere III, ponderis decinarum IV, ponsunettos ereos duos, 
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ponderis rotulorum duorum. Bacile ereum unum, cathenas de ferro pro co­
quina duas, secur.im de ferro unam, cappam unam, putotarium unum. 

Item culcitras de pennis V, cum investituris de panno lineo, quarum due 
.sunt parve; plumacia de pennis cum investituris de panno lineo V, materacio 
de panno lineo piena de lana vetera semifracta IV, cultram de scrico veteri 
acl bannas rubeas et calinas, cultram unam de buccarano, cultras cluas dc 
panno lineo, quarum una est de panno rubeo, et a1ia de palumbino, cohoper­
torium unum de pellibus agninis nigris et albis, paria IV linteaminum quo­
rum unum est ad listas sericas et alia sunt sine serico, tobaleas XXX, pro 
rnanibus duas, mensalia vetera III, tobaleas ad listas sericas duas. 

ltem suppedanea de ligno duo, archibancos de ligno cluos, tinas de ligno 
pro vendemiando III, trappetum veterem unum. 

ltem corrigiam unam de argento pro masculo, factam acl paletas argen­
teas cum cinto de serico nigro habentem listam unam callinam, et tota ipsa 
corrigia est ponderis XXXVI une. ad p. g. 

Item nappum de argento ponderis unciarum sex ad p. g., fJUi nappus 
cum predicta corrigia invent<:l sunt penes Abbatem Iechoniam priorem ec­
clesie Sancti Marchi de Fontanarosa, qui tenet ea in pignore pro une. auri VI, 
c1m1s idem Abbas mutuasse se dicit eiclem qd. Roberto. 

Item corrigiam unam de argento cum cinto palumbino de serico cum 
Jista una de rubeo que tota corrigia cum cinto est ponderis XXXVII une. ad 
p. g .. quam corrigiam habet in pignore Rogerius filius Rogerii de Domino 
pro une. auri una quam mutuavit eidem quondam Roberto. 

Item coppam unam de argento ponderis une. VIII, quam habet mag. 
Angelus Corviserius in pignore pro uncia auri una quam dicit se mutuasse 
eidem qd. Roberto. 

Item de animalibus roncinos III perfectos, quorum unus est pili morelli 
per totum sine balsanatura mercatus merco ad rosam predicti Roberti, exti­
matus valore III une. auri. 

Item roncinum unum pili sauri senem cum baJsanatura una in fronte 
mercatus merco predicto existimatum valore uncie unius et tar. XV. 

ltem ronçinum nnum morellum per totum sine halsanatura, extimatum 
valore une. auri duarum. 

Item asinum unum perfectum pili brunacii sine mercatura extimatum 
valore tar. auri XXII cum imbardatura sua. 

Item asinum unum morbosum vetulum sine mercatnra pili albicii exti­
matum valore tar. auri VI cum imbardatura sua. 

ltem boves domitos duos, quorum tmus est senex, et pili olivi, mercatus 
merco pred. extimatus valore tar. auri XV, et alius est pili albi mcdii tem­
poris extimatus valore uncie auri unius, mercatus merco pred. 

Item oves crossas C et unam cum XXVI fetibus earum anni presentis. 

ltem arietes ovinos VII. 
Item capras crossas L, cum IV fetibus ipsarum pres. anni. 
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Item in palacio magno existente intus in castro pred. Fontane Rose inve~ 
nistis thum. frumenb ad rasum CCCXXVIII, et in foveis existentibus extra 
castrum ubi dicitur li Fosse invenistis de frumento veteri tum ad rasum CCC 
et de ordeo ad rasum CC et de milio thurn. acl rasnm L. 

Item invenistis sellas cluas veteres et frena clno. 
Item de bonis immohilibus feuclalibus precl. pupilli primogeniti inve­

nistis subscripta, vici. castrum, quocl dicitur de Fontanarosa, cum cineto suo 
existens intus in ipsa terra, in quo sunt cortHia una discoperta, sala magna 
una terranea cum tecto et sunt camere granarie qninque, in una quarum est 
ftu·nus cum coquina. 

Item camere due ad solarium cum tectis earmn sub qnibus sunt stabula 
Item est ibi palacium nnum c.ld solarium in quo positmn est pred. fru­

mentum sub qno sunt due de pred. cameris et est locus alius in quo repo­
nuntur lignamina. 

Item domus una terranea intus in eoc1em castro in qua sunt vegetes XIII, 
quarum due capaces sunt qttelibet ipsc.lrtun salmarum XV, et IV quelibet ea­
rum est capax sal. VIII et alie IV sunt capaces quelibet ipsarum sal. IV; reli­
CJUarum vero III una est capax sal. VI est alie due sunt capaces quelibet 
ipsarum sal. VI. 

In quibus vegetibus invente sunt de bono vino salme XII et de vino im­
puro pro familia salme VI. 

Item de vino versato salme X, que quidem salme sunt ana quarterii VIII 
per salmam secunclum generalem salmam regni. 

Item in eodem castro iuxta muros ipsius castri et barbacale est orticellus 
unus cum diversis arboribus radicatis in eo. 

In castro sunt ianue !ignee hostiarum et portarum bone apte ad ape­
rienc1um et claudendum in summa XXI; ianue vere fenestrarum etiam lignee 
sunt in summa VI. 

Item in pred. castro est tnrris una secundinica inxta palacium magnum 
que protenditur in altitudinem in quantum protenditur in altitudinem pala­
cium predictum, in qua turri est camera una sub qua est cisterna. In quo 
castro habitabat olim pred. Robertus et nunc habitant pupilli pred. cum fa­
milia eorum. 

ltem de vineis terris, et ortis seu aliis immobilibus pupillonun eorundem 
feudalibus invenisti in demanio. 

Domum unam cum duobus furnis existentibus prope ipsum castrum extra 
muros ipsius. 

ltem clausuram unam vince cum diversis arboribus existentibus in ea 
et est in loco ubi dicitur Zu planu prope pred. terram Fontanerose iuxta 
viam publicam a duabus partibus et ab alia iuxta rem Trogisii et si qui alii 

sunt fines. 
Item clausuram unam vinee cum terra vacua et diversis arboribus radi­

catis in ea, in qua est domus una lignea in qua habitat vinnicola et est in loco 
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ubi dicitur vinee dominice iuxte viam pubJicam ab una parte et ab alia iuxta 
rivum et si qui a1ii sunt fines. 

Item startia una terre vacue que est ubi la melleta clicitur ab una parte 
iuxta vallonem qui dicitur vulpeti et ab alia iuxta rem preci. Riccarcli et si 
qui alii sunt fines. 

Item peciam unam terre que est abi dicitur li ponticelli iuxta viam pupli­
cam ab una parte et ab alia iuxta val1oncm qui dicitur lu co1·nu. 

Item peciam unam terre vacue que est ubi Santagate dicitur, iuxta viam 
puplicam ab una parte et ab alia iuxta vallonem qui lu cornu dicitur et si 
qui alii sunt fines. Item nemus unum quod dicitur manclaranurn, et aliud ne­
mus parvulum quod dicitur omium. 

Que omnes pred. vinee cum preci. startiis terris et nemoribus sunt in 
territorio seu tenimento precl. castri Fontanerose. 

Item castrum ipsmn Fontanerose et termm ipsam Fontanerose cum om­
nibus hominibus terre ipsius et pertinentiis ipsius terre, redditibus eorum et 
iuribus et pertinentiis ad dominium ipsius castri spectantibus, que prefatum 
qd. Robertum tenuisse tempore mortis sue et nunc fore clicitur pred. Roberti 
primogeniti qd. pred. Roberti de Fontanarose ex successione Roberti patris 
eius ipsi pupillo spectantia, et a subscriptis hominibus terre pred. subscriptos 
redditus pred. Roberto primogenito annuatim deberi pro tenimentis feudali­
bus que tenent oh contemplationem dominii terre predicte videlicet: